Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ютановская средняя общеобразовательная школа

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                                   №93-01-10
 с. Ютановка

Об утверждении документов физкультурно-спортивной направленности

В целях активизации физкультурно-спортивной деятельности в школе, организации
спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы, развития детско-

юношеского спорта, на основании предложений ШСК «Олимп», в целях реализации
Образовательных программ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. утвердить План физкультурно-спортивных мероприятий МБОУ «Ютановская

СОШ» на 2020-2021 учебный год (приложение 1);

Директор школы:

А.А. Жменя

Приложение 1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ютановская средняя общеобразовательная школа
Волоконовского района Белгородской области»

План физкультурно-спортивных мероприятий МБОУ «Ютановская СОШ»

на 2020-2021 учебный год

№ Наименование мероприятия Сроки Ответственные

1 Соревнования по лапте 1-2, 3-4 классы сентябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

2 Соревнования по лапте 5-6, 7-8 классы сентябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

3 Соревнования по лапте 9-11 классы октябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

4 Соревнования по лапте 9-11 классы - выпускники октябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

5 Соревнования по лапте: сборная ШСК «Олимп» - родители октябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

6 Соревнования по футболу 1-2, 3-4 классы сентябрь Шульгов О.А.

7 Соревнования по футболу 5-6, 7-8 классы сентябрь Шульгов О.А.

8 Соревнования по футболу 9-11 классы октябрь Шульгов О.А.

9 Соревнования по футболу 9-11 классы - выпускники октябрь  Шульгов О.А.

10
Соревнования по футболу: сборная ШСК «Олимп» -

родители
октябрь Шульгов О.А.

11 Соревнования по мини-лапте 1-2, 3-4 классы ноябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

12 Соревнования по мини-лапте 5-6, 7-8 классы ноябрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

13 Соревнования по мини-лапте 9-11 классы декабрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

14 Соревнования по мини-лапте 9-11 классы - выпускники декабрь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

15 Соревнования по лапте: сборная ШСК «Олимп» - родители январь
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

16 Соревнования по мини-футболу 1-2, 3-4 классы январь Шульгов О.А.

17 Соревнования по мини-футболу 5-6, 7-8 классы февраль Шульгов О.А.

18 Соревнования по мини-футболу 9-11 классы февраль Шульгов О.А.

19
Соревнования по мини-футболу 9-11 классы -

выпускники
март Шульгов О.А.

20
Соревнования по мини-футболу: сборная ШСК «Олимп» -

родители
март Шульгов О.А.

21 Соревнования по лапте 1-2, 3-4 классы апрель
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

22 Соревнования по лапте 5-6, 7-8 классы апрель
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

23 Соревнования по лапте 9-11 классы май
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

24 Соревнования по лапте 9-11 классы - выпускники май
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

25 Соревнования по лапте: сборная ШСК «Олимп» - родители май
Пашнев А.Н.
Величко И.О.

26 Соревнования по футболу 1-2, 3-4 классы июнь Шульгов О.А.

27 Соревнования по футболу 5-6, 7-8 классы июнь Шульгов О.А.

28 Соревнования по футболу 9-11 классы июнь Шульгов О.А.

29 Соревнования по футболу 9-11 классы - выпускники июнь Шульгов О.А.

30
Соревнования по футболу: сборная ШСК «Олимп» -

родители
июнь Шульгов О.А.